

### Consejo de Estudiantes

Secretaría

Casa del Estudiante Duque de Nájera, 16 | 11002 Cádiz Tel. 956 015 138 ceuca.uca.es secretaria.ceuca@uca.es

# ACTA DE LA COMISIÓN DELEGADA DE NOMBRAMIENTOS DEL PLENO DEL CONSEJO DE ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ DE 6 DE MARZO DE 2025

La presente sesión de la Comisión Delegada de Nombramientos del Pleno del Consejo de Estudiantes de la Universidad de Cádiz tuvo lugar, con carácter extraordinario, el 6 de marzo de 2025 de manera telemática, constituyéndose a las 19:05 horas, actuando como Presidente el Sr. D. Miguel Ángel Pérez Bellido, Presidente del Consejo de Estudiantes de la Universidad de Cádiz, asistido por el Secretario del Consejo, Sr. D. Manuel Raposo Cavada, para tratar el siguiente

#### ORDEN DEL DÍA

 Decisión de continuación o no de los miembros propuestos por el CEUCA en la Comisión de Internacionalización y sus subcomisiones.

\*\*\*\*\*

# 1.- Decisión de continuación o no de los miembros propuestos por el CEUCA en la Comisión de Internacionalización y sus subcomisiones.

Por parte de la presidencia de la Comisión Delegada se propone los siguientes nombres: como representante del Campus de Cádiz, Marta María Sánchez Gómez; como representante del Campus de Puerto Real, Julia de Fátima Pérez Mora; como representante del Campus de Jerez, Raffaele Sichinolfi; y como representante del Campus Bahía de Algeciras, Miguel Ángel Pérez Bellido. De estos, como representante en la Comisión Permanente, Raffaele Sichinolfi; y en la Comisión de Baremación, este mismo.

Al no haber ninguna propuesta alternativa, se procede a la votación de esta única propuesta. Como votos a favor se encuentran los de: José María Cervilla Bellido (que delega en Miguel Ángel Pérez Bellido), Yasmina Gutiérrez Tizón, Miguel Ángel Pérez Bellido, Manuel Raposo Cavada y Marta María Sánchez Gómez; como votos en blanco se encuentran los de: Julia Quirós Rodríguez y Gonzalo Santiago Parra. Por lo que esta propuesta se da por aprobada.



Aprobación del acta de acuerdos para su remisión a la Comisión de Internacionalización.

Se da lectura a la redacción del acta de acuerdos, que se aprueba por aclamación.

Y sin más asuntos que tratar, se levanta la sesión a las 19:15 horas, de lo que, con el visto bueno del Sr. Presidente, doy fe como Secretario de este Consejo.

V°B°. del Presidente

El Secretario,

D. Miguel Ángel Pérez Bellido

D. Manuel Raposo Cavada



### ANEXO I. ASISTENTES

## Elaborado siguiendo el artículo 10 del Reglamento del Consejo de Estudiantes

APELLIDOS Y NOMBRE	REPRESENTACIÓN
Cervilla Bellido, José María	Pleno del Consejo
Gutiérrez Tizón, Yasmina	Pleno del Consejo
Pérez Bellido, Miguel Ángel	Presidente del Consejo
Quirós Rodríguez, Julia	Pleno del Consejo
Raposo Cavada, Manuel	Secretario del Consejo
Riquelme Rodas, Lourdes Irene	Consejo de Dirección
Sánchez Gómez, Marta María	Pleno del Consejo
Santiago Parra, Gonzalo	Pleno del Consejo